
UCHWAŁA NR 116/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.1)), art.15 ust.1, art.31 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.2)), art. 68 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
instytucji kultury (Dz.U. z 2015 r. poz. 1798) art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136), po zasięgnięciu opinii 
stowarzyszeń właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez Centrum Kultury Powiatu 
Słupskiego oraz zawarciu umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności Centrum Kultury 
Powiatu Słupskiego oraz program jej działania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Sandrę Winnicką na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Powołanie następuje na okres 6 lat począwszy od dnia 3 października 2023 roku. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania z Centrum Kultury Powiatu Słupskiego 
na okres oznaczony w § 2. 

§ 4. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dyrektora ogółem brutto w wysokości 7.724,00 zł, które składa 
się z wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 6.450,00 zł, dodatku funkcyjnego w wysokości 500,00 zł, 
dodatku za wieloletnią pracę w wysokości 774,00 zł. 

2. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wzrasta o 1% za każdy rok pracy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
 

1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 
2) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2019.2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B449513-CEA7-4991-A55A-6BC8F5F87CC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 116/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


		2023-09-28T10:14:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200


		2023-09-28T00:00:00+0200




